Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri:  ELTON '

Atésia: HYQMET

Mbieméri: . KULA

Daté lindja: 25.04.1986

Vend lindja: BERAT _
Kandidat pér : ANETAR KESHILLI BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e
geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun BERAT, pfopozuar
nga Partia Socialiste. '

Arsimi:
2012-2014 Master Profesional ne: “TEKNOLOGII USHQIMORE" profili

“CILESIA DHE SIGURIA USHQIMORE” prane Fakultetit te Bio Teknologjise
dhe Ushgimit, Universiteti Bugesor i Tiranes '

2008-2012 Bachelor “INXHINIERI AGROUSHQIMORE ™ profili “VRESHTARI-
ENOLOGII” prane fkultetit Bio te Teknologjise dhe Ushqimit, Universiteti
Bugesor i Tiranes

2000-2004 Shkolla e mesme e pergjithshme “KRISTAQ CAPO”BERAT

Eksperienca né puné:
Prej dates 8 Janar 2018 dhe aktualisht
Mesues specialiste per degen ‘Teknologji Ushgimore’

Shkolla e mesme e pergjithshme “"KRISTO ISAK” BERAT

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-s& Nr. 23, daté01.02.2019



1 Nentor 2006 deri ne 1 Korrik 2017
Drejtues kantieri

Ndjekja e aktivitetit prrodhues, menaxhimi i pergjithshem i kantierit te
prodhimit.

Subjekti "BETA” shpk,BERAT

Prodhim dhe shitje lende inerte per ndertim, ndertim dhe zbatim projekte ne
kantier. - : :

Kualifikimi: |
Qershor2018kamndijekurtrajnimin ne modulet “Analiza e

nevojavedheArgumentimi per Module Profesionale me Zgjedhje”,"Hartimi i
moduleve me zgjedhje “ ne drejtiminAgroushqimornearsiminpr_ofesionaL

25-26 Maj 2018 certifikuarpérpjesemarrje ne “Panairin e Njohurive 2018"

Dhjetor 2017- Maj 2018 kamndjekurtrajnimin me teme “Bazat e
DidaktikésnéArsiminProfesional”

Mars 2018 certifikuarpérpérfundimin me suksestéseminarit “Braktisja e
shkollés:AnalizadheMasapérParandalimin e saj’

2012-2014 kamndjekurProgramin e “Master Profesional *

“CilesiadheSiguriaUshqimore”neFakultetin e BioteknologjisedheUshgimit
.Departamenti | BioteknologjiseAgroushgimore.
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2008-2012 kamndjekurstudimet neFakultetin e
BioteknologjisedheUshqimit, Departamenti “Vreshtari ~Enologji”.

Bachelor “InxhinieriAgroushgimore’

Aktivite shogerore dhe .politike:

Anetar i forumit rinor te PS (2002)

Anetar organizate (2017)

Sekretar organizate (2017)

Anetar i shtabit elektoral per zgjedhjet gendrore (2017)
Kryetar i gendres se votimit (2017)

Kryetar organizate

Aktivist

Shénim:

e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé t& hershmin; :

e CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

o CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.

EHow bl

g
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Jetéshkrim

InformacionPersonal
Emri Mbiemri

Addresa

Telefoni(at)

Fax

E-mail

Shtetésia
Data e lindies
Gjinia

Punésimi i déshiruar {
Fusha e punésimit

Eksperiencat e punésimit
| Data

Roliosepozicioni i punés-

Lloji i binzesitosesektori

Arsimi dhe trajnimet

Data

Elton Kula
21 frruga “Dardha’, Berat,Shaiperi.
Celular: 0698282672

eltonkuia@gmail.com
Shqiptare
25/04/1986

M

08/01/2018 dhe ne vazhdim , M&sues i specialitetit “ Teknologjiushgimore™ :

14/07/2008 - 5/07/2017 Pérgjegjéskantieri "NyjeGuri

Shkollaprofesionale “Kristolsak” Berat

Projekti S4J,5wiscontact.

AgjensiakKombetare e Arsimit ,FormimitProfesionaldheKualifikimeve, Ministria e Financave dhe
Ekonomise ,Swisscontact.

Firma “ BETA"sh.p.k. Berat

Qershor 2018 kam ndjekur trajnimin ne modulin “Hartimi i moduleve profesionale me zgjedhje” ne
kategorin Planifikim i Kurrikules '

Cershor2018kam ndjeku rtrajnimin ne modulet “Analiza e nevojave dhe Argumentimi per Module
Profesionale me Zgjedhje”,"Hartimi i moduleve me zgjedhje “ ne drejtimin Agroushgimo rne arsimin
profesional.

25-26 Maj 2018 certifikuar pérpjesemartje ne “Panairin e Njohurive 2018"

Dhjetor 2017- Maj 2018 kam ndjekur trajnimin me teme “Bazat e Didakfikés néArsiminProfesional”
Mars 2018 certifikuarpérpérfundimin me suksestéseminari “Braktisja e shkollés:Analiza dhe Masapér
Parandalimin & saj”

2012-2014 kam ndjeku rProgramin e “Master Profesional " "Cilesia dhe SiguriaUshqimore”neF akulfetin

e BioteknologjisedheUshqimit ,Departamenti | BioteknologjiseAgroushgimore.

2008-2012 kamndjeku rstudimet neFakuitetin e Bioteknologjise dhe Ushqimit, Departamenti “Vreshtari —
Enologji”.

Bachelor “Inxhinie iAgroushgimore®




Emridhelloji i

subjektitgéofroiedukiminosefrainimin

Gjuha e nénés

Gjuhététjera

Gjuha

Gjuha

Aftésiorganizativedhekompetenc :

a
Aftésiteknikedhekompetenca

Aﬁé_sik‘ompjuterikedhekompetenca

Aftésiorganizativedhekompetenca

UniversitetiBujqéso'r i Tiranés

Gjuhashaipe

Italiane, Angleze
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Zotérojlejetédrejtimittéantomyjetittékategorisé B,C.

Jami aﬁétépérdorprogrametbazé: MS Office, Word,Exel, Access,Power Point.

Elor bt

i m person i afte ne dre]tlmmorgamzatw,punOJdhebashkepunql mire ne grup;jam i
fretekuptojsituatatdhetegjejzgjidhje ne dobitepunes.jam i getedhe i komunikueshem me
tetjeret. Mbajpergjegjesi per veprimet € mia.

r



